
Foli 
LA PLATA, _ 

2 CED I 
VISTO: 13 F 

El Expediente nro. 4061-896807/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida especifica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

- que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regíistrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

6 En € M 



ANEXO | 

APELLIDO Y NOMBRE “ MONTO 
DEPEIS SILVIA BEATRIZ 25.491.536 $ 2.500,00 

BAIER MARÍA ALEJANDRA 20.045.489 $ 2.500,00 

ACUÑA JULIETA MARIEL 39.332.658 $ 2.500,00 

LANDIVAR VICTORIA ANDREA 31.936.260 $ 2.500,00 

POLERO ILDE ETHEL 2.828.511 $ 2.500,00 

ROJAS MARCELA 24.634.385 $ 2.500,00 

TORRADO GRACIELA EDITH 12.406.538 $ 2.500,00 

ARCE GARCIA EMILIA 94.154.441 $ 2.500,00 

VILLARROEL HIRIARTE JIMENA 94.848.310 $ 2.500,00 

PEREZ DANIEL ALBERTO 18.3603.800 $ 2.500,00 

VILLANUEVA BARBARA 37.058.728 $ 2.500,00 

PEREYRA MARIANO JAVIER 25.224.461 $ 2.500,00 

DE FRANCISCO STELLA MARIS 17.620.419 $ 2.500,00 

CURCCIO MARTA 4.820.234 $ 2.500,00 

TRILLO NORA ELIZABETH 3.951.386 $ 2.500,00 

LIVORSI GABRIELA 21.430.770 $ 2.500,00 

GONZALEZ MARIA ROSA 3.750.816 $ 2.500,00 

VEZZOSO GIAMPIERI SANDRO GABRIEL 18.700.032 $ 2.500,00 

REALE MARIA GRACIA 4.480.620 $ 2.500,00 

ROJAS BEATRIZ RAQUEL 5.871.340 $ 2.500,00 

BOGUE CARLOS ENRIQUE 30.426.731 $ 2.500,00 

ROSA JOSE 93.736.763 $ 2.500,00 

CASETTI STELLA MARIS 23.583.314 $ 2.500,00 

LOPEZ EUGENIA 4.257.753 $ 2.500,00 

LANCIOTTI CARLOS JORGE 0.346.374 $ 2.500,00 

RIQUELME LAURA MARCELA 33.902.937 $ 2.500,00 

CALASCIBETTA VERONICA PAOLA 29.784.741 $ 2.500,00 

DOMINGUEZ SUSANA 23.487.867 $ 2.500,00 

BEAMONTE CARINA 21.598.728 $ 2.500,00 

CAMPILLO IVAN RAMÓON 5.210.525 $ 2.500,00 

ARIAS CELIA BEATRIZ 5.898.197 $ 2.500,00 

RAMIREZ ELIA MIRTHA 4.287.287 $ 2.500,00 

ARREGUI MARIA ANGELICA 3.140.882 $ 2.500,00 

ALVAREZ EVANGELINA 30.478.013 $ 2.500,00 

IBARRA MARIA DEL CARMEN 5.004.643 $ 2.500,00 

CALASCIBETTA MARIA JOSE 26.846.281 $ 2.500,00 

CEJAS ANÑAHI ALEJANDRA 32.60606.532 $ 2.500,00 

NIEVAS OSCAR 4.747.392 $ 2.500,00 

SUAREZ CLAUDIA INES 16.026.372 $ 2.500,00 

GARCIA ELEINE 1.794.881 $ 2.500,00 

MONTAÑA MELISA ANDREA 28.306.589 $ 2.500,00 

DOMINGUEZ ROBERTO 5.153.436 $ 2.500,00 

DE TOMAS FLORENCIA 27.788.6084 $ 2.500,00 

LUCIERI NELBA MABEL 5.771.608 $ 2.500,00 

TOLABA ANÑAHI ARACELI 33.937.297 $ 2.500,00 

FLORIO MARIA ALICIA 6.158.277 $ 2.500,00 

FLORES LIDIA MARGARITA 18.504.521 $ 2.500,00 

PEREIRA SOLEDAD 38.864.305 $ 2.500,00 

BARRERA MARIA DE LOS ANGELES 26.468.009 

LEAL ROMINA MARIA 32.066.479 $ 2.500,00 


